Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 8128 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 11.12.2024
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Славинский Д
2. Ярлыкова О.
3. Анттила С.
4. Агаркова Л.
5. Демяник И
6. Худолей И.
7. Герасимова Л.
8. Ярлыкова В.
9. Фадеева И.
10. Клыкова Е.
11. Крывченко Е.
12. Качанова А.
13. Артемьева Н.
14. Сорокина Н.
15. Аватарова Ф.
16. Кузнецова А.
17. Шорохова Л.
18. Милованкин А.
19. Гречуха Ж.
20. Митрофанова Г.
21. Алибекова Е
План Синтеза Совета
Преображение деятельности Парадигмального Совета ИВДИВО Санкт-Петербург в связи с изменениями Организации Академия Синтез-Философии ИВО на новый ракурс деятельности: Парадигма, Философия, Стратагемия.
Сделано/Исполнено
1. Рассмотрено явление Стратагемия и Стратег.
2. Рассмотрен и введен в разработку феномен Стратега в явлении Должностно Полномочного ИВДИВО. Рассмотрены ракурсы стратагемии – долговременность интенций кадрового взрастания Должностно Полномочного, разработка и распознание инновационных решений и путей достижения целеполаганий. Рассмотрена взаимосвязь Стратегии и Философии.
3. В практике с ИВАС Мория стяжён эталонный Образ Стратега ДП явления.

Составила ИВДИВО-Секретарь Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова